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To: (10)(2e)

hIEEESR@minvws.nl]; (10)(2e) ) IEEEI@minvws.nl]; .

: )
Sent: Mon 9/7/2020 1:59:17 PM
Subject: RE: Hologic
Received: Mon 9/7/2020 1:59:18 PM

Beste (10)2e)

Ik heb dubbele gevoelens bij jouw reactie.

Tot op heden konden wij ervan uitgaan dat GMT als opdrachtgever van het LCH garantstellingen tekende voor de aanschaf van
reagentia.

De afgelopen periode gaf GMTMhet signaal minder in de operatie betrokken te kunnen zijn vanwege andere
werkzaamheden, maar nog wel beschikbaar voor het tekenen van garantstellingen voorzover die binnen de scope van LCH

vallen.

We zijn dus al weken bezig om nieuwe afspraken met de grootste leveranciers te maken, wat veel energie en inzet heeft gekost
waarbij we geen hulp hebben gevraagd of gehad van GMT. Daar zat tot enkele dagen geleden geen enkele beweging in.

Dat dit vandaag alsnog gebeurt is voor ons een verrassing, en zeker een aangename.

Tot slot: het is voor mij nieuw dat dit niet binnen de gestelde budgettaire kaders zou passen. Het gaat nogmaals om een
garantstelling, wat VWS in principe niets hoeft te kosten als de laboratoria de reagentie gewoon afnemen. En ik kan je melden
dat dit specifieke materiaal op dit moment zeer gewenst is.

Groet

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
(LIED @ minvws.nl

+31 6 IREED)

Van: (10)(2e) ) HEIEDE @ minvws.nl>

Verzonden: maandag 7 september 2020 15:08

aan: JTC R SN @ minvuis. - ) N @ minvws ot I
<N EESEN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Hologic

Allen,

Als jullie hier al acht weken mee bezig zijn, kunnen jullie ook de financiele verantwoordelijkheid wel nemen toch?

Ik ga geen stukken blindelings meer tekenen waar ik (als GMT) voor een bedrag |3l een verplichting aanga zonder dat
FEZ is betrokken en ik er uberhaupt iets over heb vernomen. Is dat wel zo en FEZ staat garant en akkoord is dat prima. Maar
dan kan PG of de projectdirectie ook tekenen toch?

Groet
(10)(2e)

ver: I ST s>

Verzonden: maandag 7 september 2020 14:23

Aan: (10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) ) Il @minvws.nl>
€C: (10)(2e) @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Hologic

B (o)ze)

We zin hier al 8 weken mee bezig. Er is alle reden om dit nu te doen. Ik zal [[EESYbellen
Mv&

Verzonden met BlackBerry Work
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(www.blackberry.com)

van: [T -ERTEM 0 minves o>
Datum: maandag 07 sep. 2020 2:20 PM
invws nl>, (10)(2e) ) Sl ninvws o>

(10)(2e)
minvws.nl>

<

Q1
2 (10)(2e) a
Onderwerp: FW: Hologic

Ha (10)(2e)
Ik voel me er niet comfortabel bij om nu even snel een handtekening te laten zetten op dit contract.

Tk weet niet of dit onderdeel is van de aanbesteding vaxm Is er behoefte aan deze materialen bij de labs? Er wordt nu een uitvraag gedaan naar
de behoefte aan testmachines en materialen bij de labs. Moeten we niet eerst afwachten wat er uit de uitvraag bij de labs komt, zodat we kunnen
beslissen hoeveel testen per dag we maximaal gaan garanderen en of Hologic dan wel de logische keuze is? Hoe verhoudt deze garantie zich tot
de aanbesteding van de labcapaciteit inclusief testmaterialen? Ik heb het precieze bedrag nagevraagd. maar kom al snel op een garantie v
miljoen excl btw. Dat kunnen we niet zomaar, zonder akkoord van Financién garanderen. Is Financién geinformeerd over deze garantie? Wat
vindt WJIZ van het addendum?

Tk kan deze vragen vanuit GMT niet beoordelen. Ik neem aan dat jullie wel antwoord hebben op deze vragen. Daarom lijkt het me beter als PG zelf
voortaan de financiéle verautwoordcli{kheid neemt voor de garanties voor testmaterialen en dat jullie directeur of wellich )

het nog niet gelukt hierover met te spreken.
Groet, J{)ES)

-—-—-Qorspronkelijk berich

Von: IETETND -IEEIM G minvs >

Verzonden: maandag ptember 2020 13:45
: (10)2e)

ce: (10)(2e)

Onderwerp: FW: Hologic

58] (10)(2¢)

Wil je deze (per ommegaande) laten tekenen door

Groet
(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)
(@ minvws.nl

+31 6 IINET

----- Qorspronkelijk bericht-----
Vau: IR <MOESN @ 1chtpmiddelen.al>

Verzonden: maandag 7 september 2020 13:08

(10)(2e) (@]lchulpmiddelen.nl>; (10)(2e) <
(10)(2e) )(2e) D) <BRQUEOR@minvws.nl>;

: (10)(2e) ((O)EDR@ Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Hologic

Hoim

Bijgaand het gevraagde addendum

QL@ min vws.nl>; (10)(2e)

(10)(2e NEED M @minvws nl>

Met vriendelijke groet.

(10)(2e)

(10)(2e)

E: Ichulpmiddelen.nl | E-algemeen: m(alcilulpmiddelell.nl | T: +316 EIED)]
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-----Qorspronkelijk bericht-----
Van: j@* <JEEEZN@Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: maandag 7 september 2020 12:48
[t

(10)(2e) H (10)(2e) )

(10)(2e)
(10)(2e)
Onderwerp: RE: Hologic

0] maakt addendum 'as we mail'. Betekent tov huidige ovk: pcr maand en 1 maand verlenging. Hij maakt dat in orde. Addendum
moet dan getekend worden door VWS en Hologic.

----- Qorspronkelijk bericht-----
Von: INNETEIN -IEEIM G minvs >

Verzonden: maandag 7 september 2020 12:40
@Ichulpmiddelen.nl>; (10)(2e)
(WO minvws.nl>

; ) [@ i nl>] (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: Hologic

(10)(2e) )

Akkoord ook voor VWS wat mij betreft. Belangrijk om die check te doen dichraagt: inclusief alle materialen!

(10)(2e)
(10)(2e)
(D@ minvws.n

<lmm@lchu[pmiddelen.u1>

Verzonden: maandag 7 september 2020 12:37
EOEE I -IEEI G ninvws o> NEETD
) <BEITEEV I @) minvws nl>
(10)(2e) g (10)(2e)

: @lchulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Hologic

Wat mij betreft akkoord, maar dan inclusief alle materialen erbij (tips, buffers etc). Eea als addendum op huidige overeenkomst.

4 (10)2e) K (10)2e) [GhWMwignes  (10)(2e) HIEOESI @ minvws.l>;

@lchulpmiddelen nl>

(10)2e) B (10)(2e)
Onderwerp: Hologic

(10)(29)
Komen NU net terug dat ze evt vanaf oct i per maand ook[fEEI kunnen doen Trekken het dan weg bij andere landen Willen dan next
hour van NL commitment van NL voor| m tot juni Is meer danfiffextra per dag Let me know soon

2e)

DISCLAIMER:

This e-mail is for the intended recipient only.

1f you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access. disclosure, copying, distribution or
reliance on any of it by anyone else is prohibited.

If you as intended recipient have received this e-mail incorrectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.



